
UCHWAŁA NR XLIII/277/2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 14 grudnia 2017 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XLI/267/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 lutego 2018 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 5 do niniejszej uchwały: po zmianach

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi:34.011.831,40z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 28.973.960,35w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.648.543,00

b) Dochody majątkowe w wysokości: 5.037.871,05

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 39.283.285,29z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 27.739.049,48w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.648.543,00

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 11.544.235,81w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości: 10.833.168,81

3.  Deficyt budżetu gminy: 5.271.453,89

4.  Plan przychodów ogółem wynosi: 6.141.453,89w tym:

- wolnych środków: 1.991.453,89

- kredytów: 4.150.000,00

5.  Plan rozchodów ogółem wynosi: 870.000,00w tym:

- spłaty kredytów: 870.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.271.453,89 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 4.150.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.121.453,89 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/277/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 40 859,00 68,00 40 927,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 859,00 68,00 25 927,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 859,00 68,00 25 927,00

758 Różne rozliczenia 12 789 426,00 77 506,00 12 866 932,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 474 860,00 77 506,00 7 552 366,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 474 860,00 77 506,00 7 552 366,00

801 Oświata i wychowanie 1 725 012,61 200,00 1 725 212,61

80101 Szkoły podstawowe 1 062 538,26 200,00 1 062 738,26

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 500 248,00 24 387,00 524 635,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 339,00 3 030,00 40 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 728,00 2 642,00 24 370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 611,00 388,00 15 999,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 102 510,00 - 8 678,00 93 832,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 510,00 - 8 678,00 93 832,00

85216 Zasiłki stałe 131 547,00 11 550,00 143 097,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 131 547,00 11 550,00 143 097,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 746,00 870,00 31 616,00

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 746,00 870,00 25 616,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 898,00 17 615,00 126 513,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 898,00 17 615,00 126 513,00

855 Rodzina 10 235 786,00 335 594,00 10 571 380,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 168 363,00 298 550,00 6 466 913,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 168 363,00 298 550,00 6 466 913,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 067 423,00 36 963,00 4 104 386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 067 423,00 36 963,00 4 104 386,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 81,00 81,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 81,00 81,00

Razem: 33 574 076,40 437 755,00 34 011 831,40

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/277/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 915 162,41 232 100,00 4 147 262,41

60016 Drogi publiczne gminne 3 354 818,41 232 100,00 3 586 918,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 518,41 232 100,00 2 992 618,41

630 Turystyka 106 000,00 40 000,00 146 000,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 40 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 301 770,00 100 068,00 3 401 838,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 859,00 68,00 25 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 614,01 56,84 21 670,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 715,44 9,77 3 725,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 529,55 1,39 530,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950 861,00 100 000,00 3 050 861,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 520,00 50 000,00 212 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 232 830,59 200,00 11 233 030,59

80101 Szkoły podstawowe 7 706 362,44 200,00 7 706 562,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 700,00 200,00 239 900,00

852 Pomoc społeczna 1 404 148,00 24 387,00 1 428 535,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

38 339,00 3 030,00 41 369,00

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 339,00 3 030,00 41 369,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 144 510,00 - 8 678,00 135 832,00

3110 Świadczenia społeczne 144 510,00 - 8 678,00 135 832,00

85216 Zasiłki stałe 131 547,00 11 550,00 143 097,00

3110 Świadczenia społeczne 131 547,00 11 550,00 143 097,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 107,00 870,00 160 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 746,00 870,00 25 616,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 898,00 17 615,00 186 513,00

3110 Świadczenia społeczne 168 898,00 17 615,00 186 513,00

855 Rodzina 10 288 080,00 335 594,00 10 623 674,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 168 363,00 298 550,00 6 466 913,00

3110 Świadczenia społeczne 6 084 901,00 298 150,00 6 383 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 400,00 1 840,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 067 423,00 36 963,00 4 104 386,00

3110 Świadczenia społeczne 3 770 590,00 36 563,00 3 807 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 400,00 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 3,00 3 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3,00 3 003,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 81,00 81,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 81,00 81,00

Razem: 38 550 936,29 732 349,00 39 283 285,29

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/277/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 
w 2018 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 
przewidzian

e do 
realizacji 

w 2018 roku

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty 
i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60016 6050

Budowa chodnika 
przy drodze 
gminnej nr 
183011N 
w kierunku 
Mroczenka

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 373/3 
w Mroczenku 
o długości 0,2 km

0,00 40 638,70 0,00 40 638,70 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa 
chodnika we wsi 
Zwiniarz od 
Majewskich do 
Kitłowskich

0,00 15 600,00 15 600,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Montowo 
- Świniarc

0,00 2 634 279,71 0,00 1 343 140,71 A. Dotacja z budżetu państwa 
1.291.139,00                                  
B.                                                         Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183019N 
Zembrze (gr. 
Gminy) - Boleszyn

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183029 N 
Rumienica - 
Zwiniarz - 
Hartowiec

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183012N 
Mroczno - Trzcin 
etap II

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

8

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183026N 
Montowo – 
Białobłoty - 
Zwiniarz w km od 
1+000 do 1+120; 
od 2+700 do 
3+100

0,00 147 600,00 147 600,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

9

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183006N 
Nowe Grodziczno 
– Rynek w km. od 
0+090 do 0+210

0,00 34 500,00 34 500,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

10

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183005N 
Linowiec – 
Montowo w km. 
od 1+220 do 
1+235; od 1+760 
do 1+790; od 
3+240 do 3+250

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

11

600 60016 6050

Remont drogi 
gminnej 183029N 
Rumienica – 
Zwiniarz – 
Hartowiec w km. 
od 3+510 do 
3+600; od 3+760 
do 3+850

0,00 32 000,00 32 000,00

-

A.
B.      -
C.
… Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 2



12

630 6E+05 6050

Modernizacja 
kotłlowni 
w budynku 
Centrum 
Turystycznego 
w Ostaszewie

0,00 40 000,00 40 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

13

630 63095 6057  
6059

Budowa plaży 
w Rynku - etap II

0,00 70 000,00 0,00 31 822,00 A.
B.      -
C.
…

38 178,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

14

700 70005 6060
Wykup działki nr 
101/7 
w Grodzicznie

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15

750 75023 6050

Modernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy 
w Grodzicznie

0,00 50 000,00 50 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16

754 75412 6050
Utwardzenie placu 
przy garażu OSP 
w Boleszynie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17

754 75412 6050

Budowa budynku 
gospodarczego 
przy remizie OSP 
w Zajączkowie

0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

18

754 75412 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku OSP 
Grodziczno

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

19

754 75412 6060
Zakup samochodu 
pożarniczego dla 
OSP Kowaliki

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 3



20

754 75412 6060
Zakup motopompy 
dla OSP w Nowym 
Grodzicznie

0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

21

754 75412 6060 Zakup motopompy 
dla OSP Mroczno

0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

22

801 80101 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zwniarzu

0,00 44 000,00 0,00 44 000,00 A.
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Zwiniarzu

23

801 80101 6057  
6059

Termomodernizacj
a budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 516 136,82 0,00 273 598,56 A.
B.      -
C.
…

242 538,26

Urząd Gminy 
Grodziczno

24

801 80101 6057  
6059

Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 1 428 776,78 0,00 608 776,78 A.
B.      -
C.
…

820 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

25

801 80103 6057  
6059

Rozbudowa 
z przebudową 
oddziałów 
przedszkolnych 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 816 000,00 0,00 216 000,00 A.
B.      -
C.
…

600 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

26

900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze 
wewnętrznej na 
osiedlu "Piaski" 
w Mrocznie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A.
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 4



27

900 90095 6060
Zakup ciągnika 
komunalnego wraz 
z osprzętem

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

28

921 92109 6050

Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29

921 92109 6050

Wykonanie 
elewacji na 
budynku świetlicy 
wiejskiej 
w Montowie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30

921 92109 6050
Remont budynku 
Domu Ludowego 
w Mrocznie

0,00 274 757,88 0,00 274 757,88 A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31

921 92109 6057  
6059

Termomodernizacj
a budynku Domu 
Ludowego 
w Mrocznie

0,00 237 202,18 0,00 54 996,39 A.
B.      -
C.
…

182 205,79

Urząd Gminy 
Grodziczno

32

921 92109 6057  
6059

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

0,00 714 000,00 0,00 268 590,00 A.
B.      -
C.
…

445 410,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

33

921 92195 6050
Budowa placu 
zabaw 
w Grodzicznie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A.
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

34

921 92195 6050

Modernizacja 
placu zabaw 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 14 927,00 14 927,00

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 5



35

921 92195 6050

Zagospodarowanie 
działki nr 130/2 
pod świetlicę 
wiejską w Rynku

0,00 10 749,74 10 749,74

-

A.
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

36

926 92601 6050

Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu 
sportowego 
w Mrocznie

0,00 3 224 000,00 1 693 321,02 630 678,98 A. Dotacja z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki 900.000,00                         
B.    

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 0,00 10 833 168,81 2 163 697,76 4 150 000,00 2 191 139,00 2 328 332,05 X

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/277/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 marca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

750 25 927,00 25 927,00 25 927,00 25 927,00

75011 25 927,00 25 927,00 25 927,00 25 927,00

2010 25 927,00

4010 21 670,85 21 670,85 21 670,85

4110 3 725,21 3 725,21 3 725,21

4120 530,94 530,94 530,94

751 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4010 1 044,80 1 044,80 1 044,80

4110 179,60 179,60 179,60

4120 25,60 25,60 25,60

852 49 986,00 49 986,00 49 986,00 24 370,00

85213 24 370,00 24 370,00 24 370,00 24 370,00

2010 24 370,00

4130 24 370,00 24 370,00 24 370,00

85528 25 616,00 25 616,00 25 616,00 0,00

2010 25 616,00

4300 25 616,00 25 616,00 0,00

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1



855 10 571 380,00 10 571 380,00 10 571 380,00 342 816,00 10 190 204,00

85501 6 466 913,00 6 466 913,00 6 466 913,00 59 492,00 6 383 051,00

2060 6 466 913,00 0,00

3110 6 383 051,00 6 383 051,00 6 383 051,00

4010 45 935,00 45 935,00 45 935,00

4040 2 241,00 2 241,00 2 241,00

4110 8 296,00 8 296,00 8 296,00

4120 1 180,00 1 180,00 1 180,00

4170 1 840,00 1 840,00 1 840,00

4210 8 000,00 8 000,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 60,00 60,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 580,00 580,00

4410 400,00 400,00

4440 1 340,00 1 340,00

4700 5 990,00 5 990,00

85502 4 104 386,00 4 104 386,00 4 104 386,00 283 324,00 3 807 153,00

2010 4 104 386,00

3110 3 807 153,00 3 807 153,00 3 807 153,00

4010 76 007,00 76 007,00 76 007,00

4040 5 013,00 5 013,00 5 013,00

4110 198 952,00 198 952,00 198 952,00

4120 1 512,00 1 512,00 1 512,00

4170 1 840,00 1 840,00 1 840,00

4210 3 497,00 3 497,00

4270 1 000,00 1 000,00

4280 120,00 120,00

4300 3 003,00 3 003,00

4360 1 020,00 1 020,00

4410 400,00 400,00

4430 80,00 80,00

4440 2 289,00 2 289,00

4700 2 500,00 2 500,00

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 2



85503 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00

2010 81,00

4700 81,00 81,00

Ogółem 10 648 543,00 10 648 543,00 10 648 543,00 394 363,00 10 190 204,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 150,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 2.555,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.483,00

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/277/2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2018

1. Planowane dochody 34 011 831,40

2. Planowane wydatki 39 283 285,29

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -5 271 453,89

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 271 453,89

Przychody ogółem: 6 141 453,89

1. Kredyty § 952 4 150 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) §950 1 991 453,89

Rozchody ogółem: 870 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 870 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 17739DFD-E928-4227-8BA2-EF1AE5109A19. Podpisany Strona 1




